

# ÖDE KAIMANN MİLANO MERKEZİ'NE TEKNİK GEZİ YAPTI

Öde Grubu tesisat yalıtımında dünyanın önde gelen üreticilerinden Kaimann Grubu'nun Milano Merkezi'ne teknik gezi düzenledi.

16-20 Ekim 1996 tarihlerinde gerçekleştirilen teknik geziye Türk Tesisat Sektörü'nün önde gelen mühendislik, mimarlık, müşavirlik, taahhüt firmalarının değerli mensupları katıldı. TMD Kurucu Başkanı Sayın Celal Okutan, Akdeniz Hiçsönmez, TMMMB Başkanı Sayın Fatma Çölaşan'ın yanı sıra, Sayın Önder Boyalıkli, Cumali Yıldız, Şener Erkul, Demir Savaş, Necdet Özcan, Metin Kaya, Hüseyin Erdem, Tunçay Ayhan, Baycan Sunaç, Zühtü Ferah, Mustafa Bilge, Kazım Demir, Sabahattin Koca, Osman Doğan, İrfan Çelimli ve Kemal Yıldız'dan oluşan grup, Kaimann Tesisleri'ni ziyaret ederek, yeni gelişen ürün ve teknolojileri yakından izleme olanağı buldular.

Teknik gezi süresince bilgi edinmenin yanı sıra, gerçekleştirilen gezi programı ile de katılımcılar stresli iş yaşamından kısa süre de olsa uzaklaşarak dinlenme fırsatı buldular. Yalıtım sektörünün uzman mühendislik firması ÖDE Mühendislik Yetkilileri, bu tür teknik geziler ile sektöre bilgi aktarımını amaçladıklarını, bundan sonra da bu tür gezilerin devam ettirileceğini açıkladılar.

## "PAYLAŞILMAYAN BİLGİ, İSRAF EDİLEN ENERJİDİR..."

Bu ilke doğrultusunda Yakacık önümüzdeki aylardan itibaren bu konulardaki seminer çalışmalarını başlatacaktır. 1997 yılı başında yapılması planlanan bu seminerlerde uzun vadede işçilik malzeme ve enerji tasarrufu yöntemleri anlatılacaktır.

Enerjinin tasarrufu; uygun seçim, montaj, boyutlandırma ve tüm bunların buhar sistemiyle entegrasyonu ile sağlanabilir.

## ALARKO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. İNTERNET'TE!

İNTERNET bilgi ağı, etkin bir tanıtım aracı olarak da kullanılmaya başlanmıştır. Şirketler bu kanalla tüketicilerine ve müşterilerine daha kolay ulaşabilmektedir. Alarko Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de bu çağımızın yaygın medya aracında bir web sitesi oluşturarak yerini almıştır.

Alarko Web sayfalarına dünyanın her yerinden İnternet bağlantısı olan herkes ulaşabilecektir. Alarko Web sayfalarında, genel Alarko tanıtımı, yetkili satıcı ve yetkili servisler isim adres listesi, belli başlı Alarko ürünleri ve özellikleri ile ilgili dokümanlara ulaşılabilir.

Ayrıca isteyenler bu web sayfalarından Alarko E -mail adresine doğrudan ulaşarak mesaj gönderebilmekte, dilek ve şikayetlerini Alarko'ya ulaştırabilmektedir.

Alarko Sanayi ve Ticaret A.Ş. İnternet adresleri;

web sayfaları : [www.alarko.com.tr](http://www.alarko.com.tr)

E - mail : [alarko@alarko.com.tr](mailto:alarko@alarko.com.tr) olarak belirlenmiştir. •

## KLINGER - YAKACIK BAYİLER TOPLANTISI THAILAND'DA YAPILDI

KLINGER - YAKACIK'ın her yıl düzenlediği geleneksel bayi toplantısı 22 - 29 Ekim 1996 tarihleri arasında Thailand'da yapıldı.

22 Ekim'de Pattaya'ya hareketle başlayan toplantıya 64 kişi katıldı. 24 Ekim'de gerçekleştirilen toplantıda Satış Müdürü Osman F. Şaylıman 1996 yılının değerlendirmesini yaparak çok başarılı bir yıl geçtiğini belirterek 1997 içinde aynı trendin devam edeceğini ifade etti.

1996 yılında satış programına alınan yeni mamuller ile 1997 yılında devreye alınacak ürünler anlatılarak teknik açıklamalarda bulunuldu.

1997 Yılı'nın satış şartlarının tartışılması ve önerilerinin sunulması ile sona eren toplantıya SO'ye yakın bayi iştirak etti. Bilahare, Thailand ile ilgili turistik gezilerle devam eden seyahat 29 Ekim Salı günü sona erdi.

## **KLİMA SEKTÖRÜ BATIYLA BİRLEŞTİ...**

Son yılların gözde sektörü olan klima sanayini temsil eden İSKİD (Isıtma Soğutma Klima imalatçıları Derneği), Türkiye klima sektörünü temsilen EUROVENT/CECOMAF'a üyeliğe kabul edildi.

EUROVENT/CECOMAF, 1959'da iki ayrı dernek olarak kurulmuş, 1995'de birleşerek Avrupa'nın klima, soğutma ve havalandırma konusundaki en büyük uluslararası derneği haline gelmiştir. Faaliyetleri içinde, Avrupa düzeyinde, meslekle uğraşan şirketler arasında daha-yakın ilişkiler kurulmasına yardımcı olmak, bilgi alışverişini tesis etmek, pazar koşullarına ve mesleğin gelişimine katkıda bulunmak, cihazların özelliklerini testlerle onaylamak sayılabilir. Günümüzde İSKİD dahil 17 ulusal birlik aracılığıyla 10 Avrupa ülkesinden 1500'den fazla üretici EUROVENT/CECOMAF'a üyedir.

1995 yılında EUROVENT ile temasa geçen İSKİD, Yapı Tesisatı Danışma Konseyi üyesi derneklerin de desteğini alarak yoğun çalışmalar sonucu EUROVENT/CECOMAF'ın 30 Mayıs 1996 tarihli genel kurulunda bu güçlü kuruluşun üyesi oldu. İSKİD, bundan böyle EUROVENT/CECOMAF'ın yukarıda sayılan faaliyetlerine katılacak ve alınacak kararlarda Türkiye'yi temsilen oy hakkına sahip olacaktır.